Episcopatus Claromontensis ad nominationem christianissimi régis Gallias.

Archidiaconatus septem

Claromontis, hune obtinet
prœpositus

Claromontis.

Silviniaci, Souvigny.

Cussiaci Cusset.

Bilîomœi, Biilom.

Brivatensis, Brioude.

Sancti Flori, Saint-Flou r.

Auriliaci, Aurillac,

Archiprœsbiteratus quindecim

I. 1.pie{'¡no~t\

II. I,imai~ne.

111. Souvigny.

IV. Cusset

V. BLttom.

VI. [Livradois]'

VII.
Sauxiiianges.

Cum parochiali
ecelesia sibi annexa,

VIII. tssoire. ad omnimodam dispositionem

IX. Merdogne. domini episcopi ClaromontfJnsis3.

X. Ardes.

XI. Mauriac.

XII. Rochefort.

XULHerment.

XIV. Menât.

XV. Mot.

Le (ircinior feuillet porte ce litre Saceixlotia dioe-

cosis Clai'omonlauœ transcripta anno Domini t ?»,);)

Il faut ajouter ici le Livradoi», sans lequel il n'y

aurait que i'i archiprètros au lieu do i5 qui sont

annoncés, et que i'on trouvera dans la suite du

pouillé.

SACERDOTIA

1 Le ms. D twua fournil les noms dus euros au-

nexées à chacun des arcliiprtitréo

I. Claromonti, cum cura S. Petri du Centlro, silii

annexa.

IL Limarlico, cum' cura de Lespinosse, slbi annexa.

III. Silviniaci, onm cura Manrinii, aibi annexa.
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Liber taxe doni gratuiti concessi christianissimp Régi noslro,
de valore et exliinalione

Inum decimartini secundum novissimas impositiones fructuum, proventuum et redditauui

omnium et singulorum benenciorum, preceptoriarum, officiorum
et locorum ecelesiasti-

corum, tam religiosorum qtiam secularium, exemptorum et non exemptorum,
in cliocesi

Claromonlensi cxistcntium, et sumpluum pro illis iniponendis,
levandis et defterendis cleri

congrégations et aliis ejusdem cleri negociis et processibas ad subveniendum necessitatibus

urgentissirais prefali domini nostri Régis ad luitionem regni sui, ecclesiaruni" et regnico-

laruiji adversus infidèles hostes, conspirolures et malignantes contra Regiam «jus majestn-

leni; quod quidem donum gratuitum oncessit idem clerus indicenduiu et imponendum

per infra nominatos specialiter a prefato
clero depulalos, videlieel discrclum viruni magis-

trnrn Joanncm de Colombes, jurium licentiatum, canonicum Claromonlcnsein ac vicariuni

fjonei'alem Reverendi in Ghristo patris et domini domini Guillelmi Du Prat episcopi
Glaro-

monleusis, Reverendos patres et dominos Franciscum deBorto, abbatem Mcnali. Gabricleni

de Chovigny, alias de Blot, abbalem Ebrolii, et Anlonium de Murat, abbalem Thierni,

•liscretos virostpagistros Guillclniuin d'Ouitre, abbateni Clianlhoennii ac canonicum Claro-

monlensem, Hugonem Gontard, abbalem
Sancti Genesii, canonicamqne Claroinontensein

Bertrandum Apcbier jurium Ucenciatuin,
thésaurarium sancte

eapelle Riomensis, et Joiiiiieni

Comte cantorem et canonicum (lamalarie, que quidem
taxa fuit impositn et poifec'a pec

predictos die vigesima mensis Augusti anno Domini millesirno quingcnlesimo
tricesimo

quinto.

IV. Cussiaci, ciim cura SS. Cirici et Jullia; do Sniis-

snt, sibi annexa.

V. Billumci, cum cura S. I.npi sibi annexa.

VI. Librntcnsie, oum cura S. Prœjecli de Rorli(jnal

sibi annexa.

VIL Salciniorum, cum cura S Mai'tiolisdeCollai!|;p.

sibi annexa.

VIII. Issiclori, cum cura S. Jacobi d'Àugiittl, sibi

iinncxn. [iu xvm' siècle, cette euro fui rem-

placée par celle do S'-Rcmi do Mcilliau F..]

IX.Wloniit!, cum enni S. Margu.-irita; du Vcrnol,

sibi annexa.

Archidiaconus Silvigniaci
• wi 1. x s.

Archidiaconus Gussiaci xsvn l.xv s.

Archidiaconus Billomi xxxvi ).

Arcliidiaconus Brivalcnsis x I. x s.

Archidiaconus Snncli Flori xu I.

Archidiaconus Orlhàci i-hh 1.

X. Ardilis, cum rurn S. Illidii in tilulo,sibi an-

ne\n.

XI. Mauriaci, cum cura S. Thuonii (lisez S. Thyni

en français Stùnt-Tlttjrse) d'Arifllards, sibi an-

nexa.

Ml. flnpifurlis, cùm cura P. Bonneli in tilulo, sibi

snnsx».

X11I. llennenci, oum cura S. Avili in tituio, sibi

annexe.

XIV. Mcnali, cum cura S. Pétri de Goultiù'oi. sibi

annexa.

XV. Bloti ciim cura de Loiibeyras sibi anno t.t.
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I. ABCHIPRESBITBRATUS CLiROMONTENSIS.

In archiprœsbyteratu
Claromonti ecclesiœ sa3Ciilares et

collegiatœ

i. Capitulum
ecclesiœ cathedralis Beatœ Mari* Claromonlensis civitatis. Dignitales

iroposi ura Ad couationeni et oimn'iaodam
Âbbotia

A.b,b"at,1,a. >
disposilionein

Decanalus i

cnm praebénda
ejusdem capituli.

Canlona cum prœbenaa

t
]

ejusdem capituli.

Canonicalus et prœbendœ 35 ex quibus sex sacerdotales in duodecim semiprœ-

bendas statuto ejusdem capituli supromœ curiœ Parlaraenti Parisiensis placito

auditis audiendis confirmarunt (confirmato)
divisée.

-.?. Capitulum ecclesiœ sœcularis et colii'giatsc principalis
Ueatœ Mariœ Porlus civitatis

('•laromonlensis. Dignilates
.>

Decanatus Ad coll. et omniinodam disp. domini cpi-

scopi pleno jure.plékiô jüre.
Canlona Ad omnimodam disp. ejusdem capituli.

Cnnonicalus et prœbendœ
i5. Ad coll. et omnimodam disp. domini episcopi.

3, (lapitulimi ecclesiœ sœcularis et coilcgiatœ Sancti Genesii Glaromoiilis. Dignilates

Abbatia
pro duobus i Ad collalionem el omnimodam